
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŠKOVCI 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 601-03/24-01/01 

URBROJ: 2158-40-02-01-24-01 

Viškovci, 14. listopada 2024. godine 

 

 

Temeljem članka 46. Statuta Općine Viškovci („Službeni glasnik“ Općine Viškovci, broj 

1/21, 8/22), Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 

o izuzimanju obveze plaćanja udjela u cijeni Dječjeg vrtića „Milo dijete“ Viškovci za 

mjesec rujan 2024. godine 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom izuzimaju od obveze plaćanja udjela u cijeni dječjeg vrtića za mjesec rujan  

2024. godine roditelji djece s područja Općine Viškovci koja su polaznici Dječjeg vrtića 

„Milo dijete“ u Viškovcima. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Viškovci. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Petar Zorić, v.r. 


